CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÁC NHẬN HOÀN THÀNH SỬA CHỮA
CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG
Hôm nay, ngày …… tháng …… năm ……, tại …………………………………, chúng tôi gồm có:
1. Đại diện Chủ đầu tư:
- Tên đơn vị: …………………………………………………………………
- Đại diện: Ông/Bà ………………………   Chức vụ: ………………………
- Địa chỉ: ………………………………………………………………………
- SĐT: …………………………………
2. Đại diện Đơn vị thi công:
- Tên đơn vị: …………………………………………………………………
- Đại diện: Ông/Bà ………………………   Chức vụ: ………………………
- Địa chỉ: ………………………………………………………………………
- SĐT: …………………………………
3. (Nếu có) Đại diện Tư vấn giám sát:
- Tên đơn vị: …………………………………………………………………
- Đại diện: ………………………   Chức vụ: ………………………
Nội dung xác nhận:
- Tên công trình/hạng mục: …………………………………………………………………
- Địa điểm: …………………………………………………………………………………
- Thời gian thi công: Từ ngày ……/……/…… đến ngày ……/……/……
- Nội dung sửa chữa đã thực hiện:
	+ ............................................................................
	+ ............................................................................
	+ ............................................................................
- Kết quả kiểm tra, nghiệm thu:
	✔ Hạng mục sửa chữa đã được thi công đúng theo hồ sơ thiết kế, yêu cầu kỹ thuật và đạt chất lượng.
	✔ Không còn tồn tại cần khắc phục.
	✔ Các bên thống nhất xác nhận đã hoàn thành việc sửa chữa công trình.
Biên bản được lập thành …… bản, mỗi bên giữ …… bản có giá trị pháp lý như nhau.
[bookmark: _GoBack]
ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ   ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU		(ĐẠI DIỆN GIÁM SÁT nếu có)
(Ký, ghi rõ họ tên)		(Ký, ghi rõ họ tên)		(Ký, ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

BIĘN B

?

N XÁC NH

?

N HOŔN THŔNH S

?

A CH

?

A

CÔNG TRĚNH XÂY D

?

NG

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm ……, t

?

i

…………………………………, chúng tôi g

?

m có:

1. Đ

?

i di

?

n Ch

?

đ

?

u tư:

-

Tên đơn v

?

:

…………………………………………………………………

-

Đ

?

i di

?

n: Ông/Bŕ ………………………   Ch

?

c v

?

: ………………………

-

Đ

?

a ch

?

:

………………………………………………………………………

-

SĐT: …………………………………

2. Đ

?

i di

?

n Đơn v

?

thi công:

-

Tên đơn v

?

: …………………………………………………………………

-

Đ

?

i di

?

n: Ông/Bŕ ………………………   Ch

?

c v

?

: ………………………

-

Đ

?

a ch

?

:

………………………………………………………………………

-

SĐT: …………………………………

3. (N

?

u có) Đ

?

i di

?

n Tư v

?

n giám sát:

-

Tên đơn v

?

: …………………………………………………………………

-

Đ

?

i di

?

n: ………………………   Ch

?

c v

?

: ………………………

N

?

i dung xác nh

?

n:

-

Tęn công trěnh/h

?

ng m

?

c:

…………………………………………………………………

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc     BIÊN B ? N XÁC NH ? N HOÀN THÀNH S ? A CH ? A    CÔNG TRÌNH XÂY D ? NG   Hôm nay, ngày …… tháng …… năm ……, t ? i  …………………………………, chúng tôi g ? m có:   1. Đ ? i di ? n Ch ?   đ ? u tư:   -   Tên đơn v ? :  …………………………………………………………………   -   Đ ? i di ? n: Ông/Bà ………………………   Ch ? c v ? : ………………………   -   Đ ? a ch ? :  ………………………………………………………………………   -   SĐT: …………………………………   2. Đ ? i di ? n Đơn v ?   thi công:   -   Tên đơn v ? : …………………………………………………………………   -   Đ ? i di ? n: Ông/Bà ………………………   Ch ? c v ? : ………………………   -   Đ ? a ch ? :  ………………………………………………………………………   -   SĐT: …………………………………   3. (N ? u có) Đ ? i di ? n Tư v ? n giám sát:   -   Tên đơn v ? : …………………………………………………………………   -   Đ ? i di ? n: ………………………   Ch ? c v ? : ………………………   N ? i dung xác nh ? n:   -   Tên công trình/h ? ng m ? c:  …………………………………………………………………